
令和 7年 2月 27 日 

「おおぞら定期預金」取扱い終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 令和 6年 10 月 1 日（火）より取り扱いしました「おおぞら定期預金」は、皆様よ

りご好評いただき、募集金額 100 億円に到達いたしました。 

 つきましては、下記の期日をもって取り扱いを終了させていただきますのでお

知らせいたします。 

 これからも、お客様にご満足いただける商品とサービスの提供に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

１． 「おおぞら定期預金」受付終了日 ： 令和 7年 2月 28 日（金） 

２． 「おおぞら定期預金」契約終了日 ： 令和 7年 3月 5日（水）着金迄 

 

 

以上 

 

 

 


